МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район, сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail kokrek.shkola@mail.ru, адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

03 апреля 2023 г. с. Кокрек № 48

«О проведении инвентаризации
библиотечного фонда»

1 .Создать комиссию по инвентаризации библиотечного фонда МКОУ
«Кокрекская СОШ» в составе:
Председатель комиссии:
заместителя директора по УВР -Абасова А.Ш,
Члены комиссии
заведующая библиотекой - Садыкова У. И.
заведующий хозяйством - Курамагомедов И.М.
заместителя директора по УВР - Магомедрасулова З.А.
председатель ПК - Дибирова Х.М.
2 .Провести инвентаризацию с 30.05.2023 г по 30.06.2023 года .
3 Итоговую справку по проверке подготовить до 30.06.2023 года
4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

колы: Х.Н.Омаров

С приказом

mailto:kokrek.shkola@mail.ru
http://k
l.ru